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Handskar 

                                           88 GAS (GASA) Getnarv                             C-743-BW Nötspalt  

      G-153 Getnarv            G-239 Bright Getskinn 

                                            504303 Getnarv                  88 PBSA/F Nötspalt  

Art.nr Benämning Beskrivning 

6000-1040 
6000-1043 

 
6000-1060 
6000-1063 

 
6000-1070 
6000-1073 

Handske 88 GASA Dam 
Handske 88 GAS Herr 
 
Handske 504303 Stl 8 (M) 
Handske 504303 Stl 10 (XL) 
 
Handske C-743-BW Dam 
Handske C-743-BW Herr 

Allroundhandske i getnarv, halvfodrad 
Allroundhandske i getnarv,  ofodrad 
 
Arbetshandske i getnarv, halvfodrad 
Arbetshandske i getnarv, halvfodrad 
 
Arbetshandske i nötspalt, halvfodrad, kraftig 
Arbetshandske i nötspalt, halvfodrad, kraftig 

6000-1083 
 

Handske 88 PBSA /F Herr Arbetshandske i nötspalt, halvfodrad med fleece 

Arbetshandskar i läder 

Art.nr Benämning Beskrivning 

6000-5012 
6000-5014 
6000-5016 
6000-5018 
6000-5020 

Handske G-153, Stl 7 
Handske G-153, Stl 8 
Handske G-153, Stl 9 
Handske G-153, Stl 10 
Handske G-153, Stl 11 

Montagehandske i getnarv, fingertoppsförstärkning 
Montagehandske i getnarv, fingertoppsförstärkning 
Montagehandske i getnarv, fingertoppsförstärkning 
Montagehandske i getnarv, fingertoppsförstärkning 
Montagehandske i getnarv, fingertoppsförstärkning 

6000-5027 
6000-5029 
6000-5031 
6000-5033 

Handske G-239 Bright  Stl 8 
Handske G-239 Bright  Stl 9 
Handske G-239 Bright  Stl 10 
Handske G-239 Bright  Stl 11 

Montagehandske i getskinn med krage. Ovanhand i interlock 
Montagehandske i getskinn med krage. Ovanhand i interlock 
Montagehandske i getskinn med krage. Ovanhand i interlock 
Montagehandske i getskinn med krage. Ovanhand i interlock 

6000 

6000 

Arbetshandskar för montage 
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Handskar 
Arbetshandskar för montage 6000 

                    Apus AD-19                          G-183                     512680  

Art.nr Benämning Beskrivning 

6000-4040 
6000-4041 
6000-4043 
6000-4045 
6000-4047 

Handske Apus AD-19  Stl 7 
Handske Apus AD-19  Stl 8 
Handske Apus AD-19  Stl 9 
Handske Apus AD-19  Stl 10 
Handske Apus AD-19  Stl 11 

Sömlös stickad nylon, PU i innerhand och fingertoppar 
Sömlös stickad nylon, PU i innerhand och fingertoppar 
Sömlös stickad nylon, PU i innerhand och fingertoppar 
Sömlös stickad nylon, PU i innerhand och fingertoppar 
Sömlös stickad nylon, PU i innerhand och fingertoppar 

6000-5062 
6000-5064 

Handske G-183  Stl 8 
Handske G-183  Stl 10 

Getskinn, fingertoppsförstärkt med ovanhand i interlock 
Getskinn, fingertoppsförstärkt med ovanhand i interlock 

6000-5082 
6000-5083 
6000-5084 
6000-5085 

Handske 512680  Stl 8 
Handske 512690  Stl 9 
Handske 512610  Stl 10 
Handske 512611  Stl 11 

Getskinn med kardborreknäppning 
Getskinn med kardborreknäppning 
Getskinn med kardborreknäppning 
Getskinn med kardborreknäppning 

6000-6010 
6000-6012 
6000-6014 
6000-6016 
6000-6018 

Handske S-991 Amara  Stl 7 
Handske S-991 Amara  Stl 8 
Handske S-991 Amara  Stl 9 
Handske S-991 Amara  Stl 10 
Handske S-991 Amara  Stl 11 

Amara, extra tunn med ovansidan av mjuk nylon 
Amara, extra tunn med ovansidan av mjuk nylon 
Amara, extra tunn med ovansidan av mjuk nylon 
Amara, extra tunn med ovansidan av mjuk nylon 
Amara, extra tunn med ovansidan av mjuk nylon 

6000-6064 
6000-6066 

Handske PR-125 Suzuka  Stl 9 
Handske PR-125 Suzuka  Stl 10 

Grå PU i innerhand. Ovanhand i spandex. Kardborreknäppning. 
Grå PU i innerhand. Ovanhand i spandex. Kardborreknäppning. 

   

                      S-991 Amara                    Ergo Tec ADF-870                                        PR-125 Suzuka 
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6000-6108 
6000-6109 
6000-6110 
6000-6111 

Handske Ergo Tec ADF-870  Stl 8 
Handske Ergo Tec ADF-870  Stl 9 
Handske Ergo Tec ADF-870  Stl 10 
Handske Ergo Tec ADF-870  Stl 11 

Sömlös Nitril/lycra halvdoppad i nylon/PU upp över knogarna 
Sömlös Nitril/lycra halvdoppad i nylon/PU upp över knogarna 
Sömlös Nitril/lycra halvdoppad i nylon/PU upp över knogarna 
Sömlös Nitril/lycra halvdoppad i nylon/PU upp över knogarna 



Handskar 

     Grip halvdoppad krage       Bluesafe heldoppad krage PVC 270 och 400                PVC-Handske Ruff  

6:3 

             Worknit Original                                    Dynamic                              PVC-Handske Winter Pro  

Art.nr Benämning Beskrivning 

6000-3011 
6000-3013 
6000-3015 

Handske Worknit Original  M 
Handske Worknit Original  L 
Handske Worknit Original  XL 

Nitrilgummibelagd med ventilerande bomullstyg på ovanhanden.  
Extremt slitstark och smidig. 

6000-3031 
6000-3033 
6000-3035 

Handske Dynamic N-379  M 
Handske Dynamic N-379  L 
Handske Dynamic N-379  XL 

Nitrilhandske med resår. Slitstark och smidig. 

6000-3073 
6000-3075 

Handske Grip halvdoppad krage Herr 
Handske Blueasafe heldoppad krage Herr 

Nitrilgummibelagd slitstark och komfortabel handske med krage. 

6000-3083 
6000-3085 

PVC-Handske Ruff  Stl 9 
PVC-Handske Ruff  Stl 10 

PVC-handske med granulerat grepp. 40cm lång.  

6000-3091 
6000-3093 

PVC-Handske 270 
PVC-Handske 400 

PVC-handske med krage. Längd: 270 mm. Tål olja, fett och syror 
PVC-handske med krage. Längd: 400 mm. 

 
6000-6006 

 
PVC-Handske Winter Pro Stl 10 

Vinterfodrad PVC-handske. Mjuk även i kalla temperaturer.  
Tål olja, fett och syror. 

Arbetshandskar Nitril/PVC 6000 



Handskar 

Arbetshandskar kemskydd & disk 6000 

Nitril 

Art.nr. Benämning Beskrivning 

6078-0508 
6078-0509 
6078-0510 

Engångshandske Nitril, Stl M 
Engångshandske Nitril, Stl L 
Engångshandske Nitril, Stl XL 

 
Handske i nitril. Puderfri och godkänd för livsmedelshantering 
 

Latex 

Art.nr. Benämning Beskrivning 

6000-7042 
6000-7044 
6000-7046 
6000-7048 

Engångshandske Latex, Stl S 
Engångshandske Latex, Stl M 
Engångshandske Latex, Stl L 
Engångshandske Latex, Stl XL 

 
 
Handske i latex, puderfri. Godkänd för livsmedelshantering. 

6078 
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Handskar 

Art.nr Benämning Beskrivning 

6000-4011 Svetshandske Nötspalt Stl 10 Helfodrad nötspaltshandske av högsta kvalité, sydd med kevlar-
tråd. 

6000-4055 Handske Kevlar PR 300 mm Av flamhärdig Kevlar-frotté. 

Skyddar mot vassa föremål och värme. 

Art.nr Benämning Beskrivning 

6000-8022 
6000-8024 

Tygvante 301 Dam 
Tygvante 301 Herr 

Vit bomullsvante med flossad insida. Stickad mudd. Utmärkt som 
målarhandske eller som foder till annan handske. 

Arbetshandskar värmeskydd 

                        Tygvante 301    

Textilvantar 

6:5 

6000 

6000 

     Svetshandske nötspalt           Kevlarvante PR 300 mm 



Handskar 
Vinterhandskar 

                 88 GASA/A                       C-743BW/FF                                  515310 

Art.nr Benämning Beskrivning 

6000-2010 
6000-2013 

 
6000-2020 
6000-2033 

 
 

6000-2110 
6000-2113 
6000-2115 
6000-2117 

 
6000-2142 

 
 

6000-2263 

Vinterhandske 88 GASA/A Dam 
Vinterhandske 88 GASA/A Herr 
 
Vinterhandske C-743BW/FF Dam 
Vinterhandske 515310 Stl 10 
 
 
Vinterhandske G-600 Viggo Stl 8 
Vinterhandske G-600 Viggo Stl 9 
Vinterhandske G-600 Viggo Stl 10 
Vinterhandske G-600 Viggo Stl 11 
 
Vinterhandske PV-209  Stl 9 
 
 
Vinterhandske SV-991 X-treme  

Vinterfodrad allround handske i getskinn med krage 
Vinterfodrad allround handske i getskinn med krage 
 
Arbetshandske av oxnarv, vinterfodrad, mycket slitstark 
Getnarv, helfodrad med fleece, vattenavvisande nylon på  
ovansidan 
 
Monteringshandske av oxnarv med fleecefoder.   
Monteringshandske av oxnarv med fleecefoder.   
Monteringshandske av oxnarv med fleecefoder.   
Monteringshandske av oxnarv med fleecefoder.   
 
Monteringshandske i getskinn med ovanhand i  
vattenavvisande nylon. Passar bra till utomhusarbeten. 
 
Monteringshandske av amara. Kardborreknäppning 
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6000 

 Materialfakta  
 
Vid tillverkning av arbetshandskar är det främst skinn från nöt, svin och get som används. 
Huvudsakligen används två kvaliteter, narv och spalt. 
 
Narv är skinnets ovansida. Narv är mjukt, hållbart och slitstarkt samt tål väta bra. 
 
Spalt är skinnets undersida. Spaltlädrets yta är porös och drar därför lättare åt sig fukt än narv.  
Men genom sin grova yta ger spalt ett bättre grepp och är mer värmetålig än narv. 
 
Nöt är segt och slitstarkt samt tåligt mot väta (narvsidan). Av nöt får man ut det tjockaste skinnet. 
 
Svin är ett mjukare och porösare skinn än nöt. Skinnet blir mjukare ju mer det används och bibehåller  
sin smidighet även om det blivit fuktigt. 
 
Get är det smidigaste och starkaste skinnet men är oftast tunnare än nöt och svin. Används till handskar för  
finare arbeten där god detaljkänsla erfodras. 
 
Amara är ett syntetiskt läder som består av en blandning av polyamid och polyuretan.  

                G-600 Viggo                             PV-209                                              SV-991 X-treme 



Handskar 
Vinterhandske 
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Art.nr Benämning Beskrivning 

6000-6120 
6000-6121 
6000-6122 

Montagehandske PRV-750 Flash Stl 9 
Montagehandske PRV-750 Flash Stl 10 
Montagehandske PRV-750 Flash Stl 11 

Fleecefodrad vinterhandske med membran som gör den både 
vind– och vattentät. PU i innerhand och elastisk polyester på 
ovanhand. 

6000 

           PRV-750 Flash 



Skyddsmaterial 

Art.nr Benämning Par/förp. 

6100-1002 Hörselpropp Ear Classic 250 

Hörselproppar 
 
 

Glasögon Tactile 

6100 

6130 

Art.nr Benämning 

6130-3024 
6130-3026 

Skyddsglasögon Tactile Klar lins 
Skyddsglasögon Tactile Mörk lins 
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Hörselpropp  
med båge 

 
         
 

6100 

Art.nr Benämning 

6100-1010 Hörselpropp Ear Båge  

Hörselkåpa 
 
 
         
 

Art.nr Benämning 

6110-1000 Hörselkåpa Peltor Optime 2 

6110 

Hörselproppar av mjukt                      
långsamt expanderande  
polymerskum. 

Hörselpropp med båge. 
Rundad spets. 

Hörselkåpa Peltor Optime 2  
med hjässbygel och  
skumplastfyllda tätningsringar.  

Skyddsglasögon av polykarbonat. 
Lätt och ansiktsformad modell,  
antistatisk, repskyddad och anti-
UV. 

Hörselkåpa 

Hörselkåpa Awak WK-001 är 
en enklare variant som skyd-
dar i bullriga miljöer, passar 
både i lätt industri och för 
hobby. 

Art.nr Benämning 

6110-0090 Hörselkåpa Awak WK-001 

Glasögon Illusion 6130 
Modern och slimmad med 
en lins som är antistatisk,  
repskyddad och anti-UV. 

Art.nr Benämning 

6130-3010 Skyddsglasögon Illusion Klar lins 

Glasögon Slimline 6130 

Lätta skyddsglasögon med mjuka 
skalmar. Gul lins som minskar risk 
för bländning. Im-skydd, UV-
skydd, antistat och repskydd 
antiim–  och antirep- 
behandlad siktskiva. 

Art.nr Benämning 

6130-3027 Skyddsglasögon Slimline Gul lins 

6110 



Skyddsmaterial 
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Halvmask Blå 6160 

Art.nr Benämning 

6160-4007 Halvmask Blå FFP2 

Filtrerande halvmask som 
uppfyller norm EN 149:2001.  
Lämplig vid träbearbetning,  
borttagning av färg, klister och  
vid isoleringsarbeten mm. 

Art.nr Benämning 

6160-4019 
6160-4020 
6160-4021 
6160-4022 
6160-4023 
6160-4024 

Halvmask SR 100 S/M 
Halvmask SR 100 M/L 
Partikelfilter SR 510 P3 
Gasfilter SR 218 A2 
Förfilter SR 221 
Förfilterhållare SR 5153 

Halvmask SR 100 

SR 100 är en professionell  
halvmask med överlägsen  
passform och komfort.  
Mycket lågt utandningsmotstånd. 
Hudvänligt material. Till halvmasken 
väljs ett huvudfilter—antingen parti-
kelfilter eller gasfilter. Utöver det skall 
alltid ett förfilter användas som skydd till 
huvudfiltret mot för tidig igensättning av 
större partiklar. 

6160 

Art.nr Benämning 

6160-4005 Dammfiltermask MB 22 V  

MB 22 V är en partikelfiltrerande 
mask, som uppfyller norm EN 
149:2001 klass FFP 2. Masken 
skyddar mot icke giftiga, låg till 
medelgiftiga fasta och flytande 
aerosoler i koncentrationer upp till 
12 x hygieniskt gränsvärde. 
Masken är försedd med utandningsventil. 

Dammfiltermask  
MB 22 V 

6160 

Dammfiltermask 
MB-21 

Art.nr Benämning 

6160-4002 Dammfiltermask MB-21 FFP 2  

Denna mask skyddar mot förorening-
ar med låg till medel toxicitet i kon-
centrationer upp till 12 x gränsvärdet. 
Lämplig i krävande miljöer inom gruv-, 
byggnads-, textil-, järn- och stålindu-
strier, biltillverkning, trä-bearbetning, 
lantbruk och trädgårdsodling. Skyddar 
mot damm, dimma och rök från kalciumkarbonat, natriumsilikat, 
grafit, gips, cellulosa, svavel, bomull, glasfiber, plast, kol, kvarts, 
koppar, aluminium, barium, titan, krom, mangan samt vegetabi-
liska och mineraloljor. Masken uppfyller norm 
”EN149:2001”+”A:2009”, klass FFP 2 

Art.nr Benämning 

6130-3160 Svetsglasögon Amigo 

Uppfällbara svetsglasögon  

Svetsglasögon   
Amigo 

6130 

6160 Dammfiltermask  
Moldex 2495 

6160 

Korttidsmask som ger skydd mot 
damm, dimma och rök. Snabb,  
enkel och säker att ta av och på 
med sitt speciella huvudband. 
Testad och certifierad enligt 
EN149:2001+A1:2009. FFP 2 
ger skyddsnivå 12 x HGV 
(hygieniskt gränsvärde). 

Art.nr Benämning 

6160-4009 Dammfiltermask Moldex 2495  
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Art.nr. Benämning 

6180-5002 
6180-5004 
6180-5006 

Ärmskydd PVC 400mm 
Ärmskydd Spalt 
Ärmskydd aluminiserad Rayon 

Ärmskydd 

Förkläden 

Art.nr. Benämning 

6180-5011 
6180-5015 
6180-5017 

Förkläde Twills  
Förkläde PVC 1400 
Förkläde Kraftig nötspalt  

6180 

6180 

Sköljrock 6180 

Art.nr. Benämning 

6180-5020 Sköljrock Marinblå, Large 

Skyddsmaterial 

Korttidsoverall 
6200 

Art.nr. Benämning 

6200-1503 
6200-1504 
6200-1505 
6200-1506 

Korttidsoverall A40 Kleenguard Stl L 
Korttidsoverall A40 Kleenguard Stl XL 
Korttidsoverall A40 Kleenguard Stl XXL  
Korttidsoverall A40 Kleenguard Stl XXXL 

Skyddsdräkt för t ex rengöring, 
underhåll och målning. Skyddar 
mot stänk från kemiska vätskor 
och partiklar. Med huva samt 
resår i armar och ben.  
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